
ZARZĄDZENIE Nr 159/21 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 4563/21  

i 4566/21 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 17 listopada 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 17 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 891 361,00 145 000,00 145 000,00 1 891 361,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 891 361,00 145 000,00 145 000,00 1 891 361,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 984 816,00   145 000,00 1 129 816,00 

Zakup usług remontowych  4270 84 180,00     84 180,00 

Zakup usług pozostałych  

Wdrożenie Systemu Zarządzania Dokumentami i Zadaniami 

Pracowników e DOK dla Urzędu Marszałkowskiego (1c107) 
4300 126 667,00     126 667,00 

Zakup usług pozostałych  4300 600 486,00 145 000,00   455 486,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 95 212,00     95 212,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 678 720,00     1 678 720,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 678 720,00     1 678 720,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbudowa BDOT10K (00033) 
6050 35 000,00     35 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbudowa systemu kopii zapasowych UMWŚ (00032) 
6050 260 000,00     260 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej (00022) 6050 546 120,00     546 120,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup licencji modułu archiwum E-DOK (00025) 
6060 24 600,00     24 600,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (00020) 
6060 30 000,00     30 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00021) 
6060 60 000,00     60 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup systemu wydruku podążającego (00023) 6060 123 000,00     123 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Centrala Telefoniczna VoIP dla UMWŚ (00112) 
6060 600 000,00     600 000,00 

OGÓŁEM   3 570 081,00 145 000,00 145 000,00 3 570 081,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 17 listopada 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   704 000,00 4 000,00 4 000,00 704 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00     5 000,00 

Honoraria  4090 2 000,00     2 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3 000,00     3 000,00 

Dotacje   470 000,00     470 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 470 000,00     470 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   159 000,00 4 000,00   155 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 28 850,00 4 000,00   24 850,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 100 000,00     100 000,00 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  
4600 150,00     150,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   70 000,00   4 000,00 74 000,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 70 000,00   4 000,00 74 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   704 000,00 4 000,00 4 000,00 704 000,00 



 


